CARGA HORÁRIA, DATAS E INSTRUTORES 

Conforme ementa em anexo. 

7. CONTEÚDO PROGRAMÁTICO POR MÓDULO 
Conforme ementa em anexo. 

8. VALIDADE DA PROPOSTA 
Esta proposta tem validade de 30 (trinta) dias. 

9. INVESTIMENTO 

O investimento nesse curso, por aluno, é de R$ 738,00 (Setecentos e trinta e oito reais). 

Esse valor engloba todos os custos envolvidos com honorários dos docentes, emissão de 
certificados digitais dos cursos, material didático digital dos cursos e impostos/tributos. 

10. FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento poderá ser feito através de nota de empenho ou através do link de inscrição da

[...]

Previsão da despesa no Plano de Contratações Anual - constante no Documento de Formalização da Demanda;

Ante o exposto, manifestamo-nos pela regularidade formal na contratação da empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE AVALIAÇÕES E PERÍDICA DE
ENGENHARIA DA BAHIA,  CNPJ nº 02.077.621/0001-07, pelo preço proposto de R$ 2.214,00 (dois mil, duzentos e quatorze reais), conforme proposta
1743113.

Registra-se que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 40.101/0039 – CEAT, conforme Declaração - Executor Orçamentário (doc 1744623).

Salientamos, ainda, que não haverá celebração de contrato. A formalização se dará apenas com a emissão de empenho.